£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Dubai

La Casa de
Papel

Sonic
Cabeludo
Jeguim
Vapo Vapo
Garoto
Mirasol
Arcanjo
The Voice
Presente
Explint
Caloi-10
Abencoado

Atura ou Surta

Proprietario

Jeferson

Sander

Léo Tricolor

Sebastido Vicente

lvan Marques
Guto

Gilmar

Jose Eduardo
Rubens Sarria
Tiao

Julio Cesar

Julio Cesar
China / Matheus
Evandro

Junior Prates

28/11/2020
Origem

Barra do Pirai

Barra do Pirai

Volta Redonda
Barra do Pirai

Barra do Pirai

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

145

134

116

115

109

106

103

101

91

90

88

76

69

52

48

Pontos

15

14

13

12

11

10
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