



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
28/11/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Dubai	Jeferson	Barra do Pirai	0	145	15
2º	La Casa de Papel	Sander	Barra do Pirai	0	134	14
3º	Sonic	Léo Tricolor	Volta Redonda	0	116	13
4º	Cabeludo	Sebastião Vicente	Barra do Pirai	0	115	12
5º	Jeguim	Ivan Marques	Barra do Pirai	0	109	11
6º	Vapo Vapo	Guto	Volta Redonda	0	106	10
7º	Garoto	Gilmar	Volta Redonda	0	103	9
8º	Mirasol	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	101	8
9º	Arcanjo	Rubens Sárria	Volta Redonda	0	91	7
10º	The Voice	Tião	Volta Redonda	0	90	6
11º	Presente	Julio Cesar	Volta Redonda	0	88	5
12º	Explint	Julio Cesar	Volta Redonda	0	76	4
13º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	69	3
14º	Abençoadinho	Evandro	Volta Redonda	0	52	2
15º	Atura ou Surta	Junior Prates	Barra do Pirai	0	48	1